
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
№ <3^ 

г | О зачислении на 1 курс 
граждан Российской Федерации 
и назначении стипендии 

L и 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020№ 457, Правилами 
приема в Санкт-Петербургский государственный университет на обучение по основным 
образовательным программам среднего профессионального образования в 2023 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2023 года на 1 курс для обучения за счет бюджетных 
ассигнований федерального бюджета с освоением основной образовательной программы 
среднего профессионального образования по очной форме граждан Российской 
Федерации 

занявших более высокое положение в пофамильном перечне лиц на основе 
результатов освоения поступающими образовательной программы среднего общего 
образования, указанных в представленных поступающими документах об образовании: 

по специальности 49.02.01 "Физическая культура" 
по образовательной программе "СХ.5969.2023 Физическая культура" (педагог по 

физической культуре и спорту) 
1.1. Абрамов Игорь Евгеньевич 
1.2. Артемова Екатерина Андреевна 
1.3. Березуцкая Екатерина Юрьевна 
1.4. Грибанова Ксения Владимировна 
1.5. Турина Алёна Олеговна 
1.6. Демидова Мария Александровна 
1.7. Дудко Александр Романович 
1.8. Карякина Зоя Денисовна 
1.9. Кутузова Виктория Александровна 
1.10. Пеунова Ника Сергеевна 
1.11. Пичугина Надежда Сергеевна 

| 1.12. Пустынкина Варвара Федоровна 
1.13. Расковалов Алексей Вячеславович 

и 
J 



1.14. Романова Алёна Сергеевна 
1.15. Середа Кристина Дмитриевна 
1.16. Смородинов Андрей Константинович 
1.17. Федорова Наталья Денисовна 
1.18. Чугункова Анастасия Петровна 
1.19. Яковлева Олеся Михайловна 

2. Назначить лицам, указанным в п. 1 настоящего приказа, стипендию в размере 758 
рублей ежемесячно с 01.09.2023 по 31.12.2023. 

ОСНОВАНИЕ; Протокол заседания Приемной комиссии СПбГУ от 17.08.2023, личные 
заявления, оригиналы документа установленного образца об образовании.[101] 

Заместитель первого проректора 
по молодежной политике и организации приема У / A. JL Хуршудян 


